αὐυτοκεινήτοις. καὶ τῆς εἰς τὴν σχαγτζαναν νυχϑήμε- 

po ἐκράτησαν καὶ ἐδέσποσαν. εἰς τὸ ἐξεῖς xoxTYy xxi 
δισπόζειν 4 προγεγραμμένη μονὴ σοῦ αγίου μάρτυρος 
ἀναστασίου καὶ ὁ ταύτης προιστῶς XxUp^s νειλον xui 

οἱ τούτου διαδοχοι εἰς ἀεῖ ακολύτως καὶ ανξενοχλής 

σῶς ἐπιβραβευομενοι εἴ δὲ τὶς τῶν ὑπὸ τῦν ἡμετέ- 

pav ἐντυγχανώπων χείρα. χχαβχλλαρίων λέγω στρα- 
τιγῶν καὶ παντοίων ὑπηρετῶν ἢ erigoy Ti ξένον πρό- 

σωπον χαὶ τὸ κοινὸν TOU λαοῦ ὑμῶν. τὰ ὑῷ ἡμῶν 
κυρωδώτα, zal Bs nie vr εἰωδήποτε τρόπω παρα- 

σαλεῦσαι ἢ ἀκυρῶσαι eps uTé. ἢ ἡμοῖς 35e. ἢ 

xXxpováwa ἡμῶν ὅπερ μὴ, γίνοιτο. μέτοχος ἔστω" 

τῆς ἀρὰς τῶν τιη Seo pov πατρῶν ςυμιούμενος ἐν 

T) βεστιαρίω ἡμῶν χρυσοῦν λίτρας πεντίκοντα" xal 

αλλας τοσαύτας τῇ wylx ἐγκλυρίχ καὶ τῶ "'uUTTS 
προέξδρω. οὐ μὴν ἀλλα καὶ Xy Ὑμέτεραν ὀργὴν οὐ 

μικρὰν ὑποστύρονται. τὸ γὰρ παρὸν σιγίλλιον ἄϑραυ- 
στον xxi αμετακχαίγητον εἰς αἰῶνα διαμενείη. Carp. 

πρὸς περισσοτέραν πίστωσιν καὶ βεβαίωσιν. τῇ δια- 
μουλύμδω βουλὴ ἡμῶν ἐσφραγίσαμεν. γραφὶν τῇ ἡ- 

non ecclesiam saactissimae Matris Dei, quae est Scan- 

tzanae, cum possessionibus ipsius, agrum scilicet cum 
praediis per subscriptos terminos definitis, ut praedi- 
ximus, ratam habemus et confirmamus. Primum qui- 
dem ab oriente est mare ad ecclesiam usque S. Geor- 
gii, et ab ipsa ecclesia S. Georgii ad meridiem ascen- 

dit ad quatuor lapides; illinc recta ascendit ad viam 
publicam quae venit e Tarento, et via vadit usque 

ad clivum oleastri; illinc similiter progreditur ad val- 
lem Ancitanorum, et ab ipsa valle ascendit ad fontem 

Cromidae, et a fonte Cromidae occasum versus, ut 

vadunt (loca) quae vocantur Zygunia posita e regione 
ad fluvium Chelandrae , et ut descendit fluvius us- 
que ad mare a parte septentrionali. Tibi haec omnia, 
ut diximus, iuste possidenti et in tua potestate ha- 
benti nos confirmamus praedictum monasterium Po- 
lychori cum omnibus rebus in eo extantibus, mo- 

bilibus, immobilibus et semoventibus, et cum illis 

quae Scantzanae perpetuo possedit et habuit; ut in 

posterum praedictum monasterium sancti martyris 
Anastasii, et ipsius praepositus dominus Nilus cius- 
que successores, ea, quae donata sunt, libere et sine 

molestia ia perpetuum possideant et in potestate ha- 

beant. Si quis autem e subditis nostrae ditioni, Ca- 

ballariis inquam, Strategis, cunctisque ministris vel 
aliis extraneis personis, et ex universitate populi 

nostri, a nobis rata habita et confirmata aliquo mo- 

do turbare vel iufirmare tentaverit, vel nos ipsi vel